



DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/094/2010

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister
v zastúpení²
názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č.1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
DIČ : 2021116889
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava
(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : MECOM, spol. s.r.o. Košice
sídlo : Tokajická 20, 040 22 Košice, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Košice I,
odd.: Sro, vl.č.: 207/V
konajúci : Ing. Štefan Melník CSc., konateľ
Mgr. Zoja Melníková, konateľ
IČO : 17 075 858
DIČ : 2020489361
banka : [REDACTED]
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu: [REDACTED]

poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 30. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP zo dňa 23.03.2011, dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 30. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory NFP sa mení v časti 6. Časový rámec realizácie Projektu.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 30. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Novým rozpočtom sa mení termín realizácie aktivít projektu, a to v zmysle schválenej zmeny.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/094/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.1 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.

3.2 Dodatok č. 1 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa

Podpis:

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v, dňa

Podpis:

Ing. Štefan Melník, konateľ

Podpis:

Mgr. Zoja Melníková, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol za účelom zvýšenia konkurencieschopnosti pri poskytovaní služieb cestovného ruchu	
Kód ITMS	25130120094	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Východné Slovensko
NUTS III	Košický kraj
Okres	Košice I
Obec	Košice – Staré Mesto
Ulica	Orlia
Číslo	3

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti hotela Bristol prostredníctvom jeho rekonštrukcie a modernizácie
Špecifický cieľ projektu 1	Rekonštrukcia, modernizácia a dodávka vybavenia hotela Bristol
Špecifický cieľ projektu 2	Nárast pridanej hodnoty podnikateľského subjektu MECOM, spol. s r.o. Košice
Špecifický cieľ projektu 3	Nárast tržieb hotela
Špecifický cieľ projektu 4	Poskytovanie nových a kvalitnejších služieb cestovného ruchu

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2009	3	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	334 000	2011	406 000	2016
	Nárast tržieb	Eur	650 000	2011	750 000	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	2	2011	2	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2009	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2009	1	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2009	1	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	1	2011	1	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	1	2011	1	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 2	Počet vytvorených produktov CR	počet	3

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	06/2010	09/2011
Aktivita 2 Dodávka interiérového a IT vybavenia	07/2011	09/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	06/2010	09/2011
Publicita a informovanosť	06/2010	09/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713001 Nákup interiérového vybavenia	73 248,85	0,15	73 249,00	Aktivita 2 Dodávka interiérového a IT vybavenia
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	9 581,00	0	9 581,00	Aktivita 2 Dodávka interiérového a IT vybavenia
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	234 857,83	0	234 857,83	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol
CELKOVO	317 687,68	0,15	317 687,83	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	234 857,83	0	234 857,83
2	Aktivita 2 Dodávka interiérového a IT vybavenia	82 829,85	0,15	82 830,00
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		317 687,68	0,15	317 687,83

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavko v podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
			PRÁCE A DODÁVKY HSV										
			2 - ZÁKLADY										
1	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rýchl. diamant. vŕtanie povrch. priem. do 56 mm hl. 0-25 m horn. 4	m	99,00	212,500	21 037,50	21 037,50	0,00	50%	10 518,75	jún 10	september 11
2	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Injekt. vysokotl. s dvoj. obtur. do 2 MPa	hod	142,00	125,000	17 750,00	17 750,00	0,00	50%	8 875,00	jún 10	september 11
3	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka inj. zmesi Vebac 150	kg	15,00	1 690,000	25 350,00	25 350,00	0,00	50%	12 675,00	jún 10	september 11
4	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Doinjekt. vysokotl. s dvoj. obtur. do 2 MPa	hod	142,00	78,000	11 076,00	11 076,00	0,00	50%	5 538,00	jún 10	september 11
5	Aktivita 1: Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Dodávka inj. zmesi Vebac 1401	kg	19,00	500,000	9 500,00	9 500,00	0,00	50%	4 750,00	jún 10	september 11

	ukcia a modernizácia hotela Bristol	a modernizácia stavieb											
			6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
6	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oprava váp. omiet. vnút. stien štukových 5-10%	m2	1,57	3 065,000	4 812,05	4 812,05	0,00	50%	2 406,03	jún 10	september 11
7	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vnút. stien sanačná štuková hr. 30 mm	m2	42,50	205,500	8 733,75	8 733,75	0,00	50%	4 366,88	jún 10	september 11
8	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vonk. stien cementová	m2	12,30	72,600	892,98	892,98	0,00	50%	446,49	jún 10	september 11
9	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonk. úprava soklov epoxid.stierka	m2	52,50	72,600	3 811,50	3 811,50	0,00	50%	1 905,75	jún 10	september 11
10	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Omietka vonk. stien Silikátová Baumit hr. 5mm škrabaná štrukt.	m2	24,50	132,000	3 234,00	3 234,00	0,00	50%	1 617,00	jún 10	september 11

	modernizácia hotela Bristol	izácia stavieb										
11	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Náter vonkajších omietok Baumit Silikátová farba 2x a 1x penetrácia	m2	13,80	290,000	4 002,00	4 002,00	0,00	50%	2 001,00	jún 10 september 11
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE												
12	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	m2	2,10	48,000	100,80	100,80	0,00	50%	50,40	jún 10 september 11
13	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	4,62	127,500	589,05	589,05	0,00	50%	294,53	jún 10 september 11
14	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 20 m do 3 kPa	m2	3,44	264,000	908,16	908,16	0,00	50%	454,08	jún 10 september 11
15	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1022	m2	2,15	528,000	1 135,20	1 135,20	0,00	50%	567,60	jún 10 september 11

	hotela Bristol												
16	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ťaž. rad. s podlahami š. 2-2,5 m v. do 10 m do 3 kPa	m2	1,29	264,000	340,56	340,56	0,00	50%	170,28	jún 10	september 11
17	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Záchytná sieť z umelých vlákien alebo oceľ. drôtov	m2	3,61	264,000	953,04	953,04	0,00	50%	476,52	jún 10	september 11
18	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 10 %	m2	0,30	3 065,000	919,50	919,50	0,00	50%	459,75	jún 10	september 11
19	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	2,25	205,500	462,38	462,38	0,00	50%	231,19	jún 10	september 11
20	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Otlčenie vonk. omietok soklov cementových do 100 %	m2	5,85	72,600	424,71	424,71	0,00	50%	212,36	jún 10	september 11

21	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt	t	9,40	28,483	267,74	267,74	0,00	50%	133,87	jún 10	september 11
22	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,80	28,483	279,13	279,13	0,00	50%	139,57	jún 10	september 11
23	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	0,32	541,177	173,18	173,18	0,00	50%	86,59	jún 10	september 11
24	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,20	28,483	233,56	233,56	0,00	50%	116,78	jún 10	september 11
25	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	0,93	142,415	132,45	132,45	0,00	50%	66,22	jún 10	september 11
26	Aktivita 1: Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	20,00	28,483	569,66	569,66	0,00	50%	284,83	jún 10	september 11

	ukcia a modernizácia hotela Bristol	a modernizácia stavieb										
27	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	21,50	34,919	750,76	750,76	0,00	50%	375,38	jún 10 september 11
			PRÁCE A DODÁVKY PSV									
			72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE									
			725 - Zariadenie predmety									
28	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž záchodov kombinovaných	súbor	4,38	29,000	127,02	127,02	0,00	50%	63,51	jún 10 september 11
29	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž záchodových mís závesných	kus	35,00	25,000	875,00	875,00	0,00	50%	437,50	jún 10 september 11
30	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	záchod závesný biely so sedátkom	kus	235,00	25,000	5 875,00	5 875,00	0,00	50%	2 937,50	jún 10 september 11

31	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	32,50	4,000	130,00	130,00	0,00	50%	65,00	jún 10	september 11
32	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	misa záchodová kombin.so sedátkom	kus	289,00	4,000	1 156,00	1 156,00	0,00	50%	578,00	jún 10	september 11
33	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	kus	3,40	29,000	98,60	98,60	0,00	50%	49,30	jún 10	september 11
34	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž umývadiel keramických so záp. uzáv.	kus	29,50	29,000	855,50	855,50	0,00	50%	427,75	jún 10	september 11
35	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	umývadlo biele	kus	95,00	29,000	2 755,00	2 755,00	0,00	50%	1 377,50	jún 10	september 11
36	Aktivita 1: Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	montáž krytu na sifón k umývadlu	kus	2,92	29,000	84,68	84,68	0,00	50%	42,34	jún 10	september 11

	ukcia a modernizácia hotela Bristol	a modernizácia stavieb											
37	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	kryt na sifón	kus	86,00	29,000	2 494,00	2 494,00	0,00	50%	1 247,00	jún 10	september 11
38	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž sprch. sady	kus	13,10	32,000	419,20	419,20	0,00	50%	209,60	jún 10	september 11
39	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	sprchovacia sada	kus	62,00	29,000	1 798,00	1 798,00	0,00	50%	899,00	jún 10	september 11
40	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	sprchovacia sada pre apartmán	kus	370,50	3,000	1 111,50	1 111,50	0,00	50%	555,75	jún 10	september 11
41	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	0,30	177,795	53,34	53,34	0,00	50%	26,67	jún 10	september 11

	hotela Bristol											
			76 - KONŠTRUKCIE									
			763 - Konštrukcie - drevostavby									
42	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	podhľady sadr. kazet. 600x600 mm	m2	50,50	48,000	2 424,00	2 424,00	0,00	50%	1 212,00	jún 10 september 11
43	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	6,80	24,240	164,83	164,83	0,00	50%	82,42	jún 10 september 11
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné									
44	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	dekoračná vstavaná stena v recepčnej hale	kus	4 550,00	1,000	4 550,00	4 550,00	0,00	50%	2 275,00	jún 10 september 11
45	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1,20	45,500	54,60	54,60	0,00	50%	27,30	jún 10 september 11
			77 - PODLAHY									
			776 - Podlahy povlakové									

46	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	demontáž soklíkov alebo líšt gumených alebo plastových	m	0,28	620,000	173,60	173,60	0,00	50%	86,80	jún 10	september 11
47	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	lepenie -líšty prechodové, soklíky	m	4,00	844,000	3 376,00	3 376,00	0,00	50%	1 688,00	jún 10	september 11
48	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	lišta podlahová kobercová	m	12,00	886,200	10 634,40	10 634,40	0,00	50%	5 317,20	jún 10	september 11
49	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	odstránenie povlakových podláh voľne položených	m2	0,08	775,000	62,00	62,00	0,00	50%	31,00	jún 10	september 11
50	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	lepenie, polozenie povlak podlah textil. s podlepením spojov páskou	m2	4,80	700,000	3 360,00	3 360,00	0,00	50%	1 680,00	jún 10	september 11
51	Aktivita 1: Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	koberec záťažový - izby	m2	40,00	660,000	26 400,00	26 400,00	0,00	50%	13 200,00	jún 10	september 11

	ukcia a modernizácia hotela Bristol	a modernizácia stavieb											
52	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	koberec záťažový - apartmán	m2	53,00	110,000	5 830,00	5 830,00	0,00	50%	2 915,00	jún 10	september 11
53	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	lepenie, polozenie povlak podlah textil s podlepením spojov páskou	m2	4,80	340,000	1 632,00	1 632,00	0,00	50%	816,00	jún 10	september 11
54	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	koberec záťažový	m2	44,50	374,000	16 643,00	16 643,00	0,00	50%	8 321,50	jún 10	september 11
55	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	%	0,40	681,110	272,44	272,44	0,00	50%	136,22	jún 10	september 11
			78 - DOKONČOVACIE PRÁCE										
			784 - Maľby										
56	Aktivita 1: Rekonštrukcia	717002 Rekonštrukcia	Opr. maľba akrylátová 1 far. s obrús. so stropom miest. do3,8m	m2	3,48	3 065,000	10 666,20	10 666,20	0,00	50%	5 333,10	jún 10	september 11

	ukcia a modernizácia hotela Bristol	a modernizácia stavieb										
			786 - Čalunnícke úpravy									
57	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž zatieňujúcich roliet z textílií alebo umelých tkanín	m2	1,24	42,000	52,08	52,08	0,00	50%	26,04	jún 10 september 11
58	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	roleta slnečná	kus	80,00	18,000	1 440,00	1 440,00	0,00	50%	720,00	jún 10 september 11
59	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre čalunícke úpravy v objektoch výšky do 12 m	%	0,20	14,921	2,98	2,98	0,00	50%	1,49	jún 10 september 11
			PRÁCE A DODÁVKY M									
			M21 - 155 Elektromontáže									
60	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo stropné - montáž	kus	9,30	2,000	18,60	18,60	0,00	50%	9,30	jún 10 september 11
61	Aktivita 1:	717002 Rekonštr	osvetlenie salónika	kus	155,00	2,000	310,00	310,00	0,00	50%	155,00	jún 10 september 11

	Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	ukcia a modernizácia stavieb										
62	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo stropné - montáž	kus	9,30	22,000	204,60	204,60	0,00	50%	102,30	jún 10 september 11
63	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo stropné	kus	136,00	22,000	2 992,00	2 992,00	0,00	50%	1 496,00	jún 10 september 11
64	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo nástenné - montáž	kus	8,50	40,000	340,00	340,00	0,00	50%	170,00	jún 10 september 11
65	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia hotela Bristol	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	svietidlo nástenné	kus	155,00	4,000	620,00	620,00	0,00	50%	310,00	jún 10 september 11
66	Aktivita 1: Rekonštrukcia a modernizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	svietidlo šikmé	kus	128,00	4,000	512,00	512,00	0,00	50%	256,00	jún 10 september 11

	ácia hotela Bristol	stavieb										
67	Aktivita 1: Rekonštr ukcia a moderniz ácia hotela Bristol	717002 Rekonštr ukcia a modern izácia stavieb	svietidlo nástenné nad zrkadlo	kus	60,00	28,000	1 680,00	1 680,00	0,00	50%	840,00	jún 10 september 11
68	Aktivita 1: Rekonštr ukcia a moderniz ácia hotela Bristol	717002 Rekonštr ukcia a modern izácia stavieb	svietidlo nástenné nad atyp. zrkadlo	kus	55,00	4,000	220,00	220,00	0,00	50%	110,00	jún 10 september 11
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a suborov zariadení												
69	Aktivita 1: Rekonštr ukcia a moderniz ácia hotela Bristol	717002 Rekonštr ukcia a modern izácia stavieb	Klimatizovanie rokovacej miestnosti	kus	3 950,00	1,000	3 950,00	3 950,00	0,00	50%	1 975,00	jún 10 september 11
70	Aktivita 2: Dodávka interiérov ého a IT vybaveni a	713001 Nákup interiérov ého vybaveni a	Súbor zariadenia izieb - záves	m	39,80	140,000	5 572,00	5 572,00	0,00	50%	2 786,00	júl 11 september 11
71	Aktivita 2: Dodávka interiérov ého a IT vybaveni a	713001 Nákup interiérov ého vybaveni a	Súbor zariadenia izieb - záclona	m	11,20	170,000	1 904,00	1 904,00	0,00	50%	952,00	júl 11 september 11

72	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - stolička	kus	235,00	32,000	7 520,00	7 520,00	0,00	50%	3 760,00	júl 11	september 11
73	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - prehoz v 1-posteľ. izbe + vankúš	kus	96,00	28,000	2 688,00	2 688,00	0,00	50%	1 344,00	júl 11	september 11
74	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - prehoz v 2-posteľ. izbe + 2 vankúše	kus	145,00	13,000	1 885,00	1 885,00	0,00	50%	942,50	júl 11	september 11
75	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - obrazy	kus	50,00	100,000	5 000,00	5 000,00	0,00	50%	2 500,00	júl 11	september 11
76	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - kovanie na nábytok v 1-posteľ. izbe a 2. posteľovej izbe	kus	120,00	31,000	3 720,00	3 720,00	0,00	50%	1 860,00	júl 11	september 11
77	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - gauč Junior suite	kus	950,00	2,000	1 900,00	1 900,00	0,00	50%	950,00	júl 11	september 11

78	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	gauč business suite	kus	1 750,00	1,000	1 750,00	1 750,00	0,00	50%	875,00	júl 11	september 11
79	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - nočná lampa	kus	65,00	54,000	3 510,00	3 510,00	0,00	50%	1 755,00	júl 11	september 11
80	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - stojatá lampa	kus	214,00	8,000	1 712,00	1 712,00	0,00	50%	856,00	júl 11	september 11
81	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - lampa na prac.stolíku	kus	56,00	32,000	1 792,00	1 792,00	0,00	50%	896,00	júl 11	september 11
82	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia izieb - (28 x klasické zrkadlo + 4 zrkadla atyp)	kus	80,00	32,000	2 560,00	2 560,00	0,00	50%	1 280,00	júl 11	september 11
83	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia interiéru - kresielka	kus	456,00	34,000	15 504,00	15 504,00	0,00	50%	7 752,00	júl 11	september 11

84	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia interiéru - podpultovej časti lobby - (4 podpultové chladničky + výrobnik ľadu podpultový)	súbor	2 902,00	1,000	2 902,00	2 902,00	0,00	50%	1 451,00	júl 11	september 11
85	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia interiéru - stoličky konferenčné	kus	165,00	22,000	3 630,00	3 630,00	0,00	50%	1 815,00	júl 11	september 11
86	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	Súbor zariadenia interiéru - stoličky raňajkáreň	kus	255,00	20,000	5 100,00	5 100,00	0,00	50%	2 550,00	júl 11	september 11
87	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	konvektomat	kus	2 890,00	1,000	2 890,00	2 889,85	0,15	50%	1 444,93	júl 11	september 11
88	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713001 Nákup interiérového vybavenia	umývačka riadu	kus	1 710,00	1,000	1 710,00	1 710,00	0,00	50%	855,00	júl 11	september 11
89	Aktivita 2: Dodávka interiérového a IT vybavenia	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení	PC zostava servra (hardware - server, myš, klávesnica, LCD 20", HP 250 GB, OEM Basic)	súbor	2 261,00	1,000	2 261,00	2 261,00	0,00	50%	1 130,50	júl 11	september 11

		, techniky a náradia											
90	Aktivita 2: Dodávka interiérov ého a IT vybavení a	713004 Nákup prevádzk ových strojov, prístrojov , zariadení , techniky a náradia	PC zostava - (počítač, myš, klávesnica, monitor LCD 17")	súbo r	1 020,00	4,000	4 080,00	4 080,00	0,00	50%	2 040,00	júl 11	september 11
91	Aktivita 2: Dodávka interiérov ého a IT vybavení a	713004 Nákup prevádzk ových strojov, prístrojov , zariadení , techniky a náradia	PC zostava - (počítač, myš, klávesnica, monitor LCD 17, multifunkčné kopírovacie zariadenie)	súbo r	1 620,00	2,000	3 240,00	3 240,00	0,00	50%	1 620,00	júl 11	september 11
Celk om							€ 317 687,83	€ 317 687,68	€ 0,15	50,00%	€ 158 843,84	jún 10	september 11